
Místní akční skupina Hlinecko, z. s. ve spolupráci 
s Odborem sociálních věcí, školství a zdravotnictví Městského úřadu Hlinsko

 si Vás dovolují pozvat na 7. setkání

MÍSTNÍ SPOLUPRÁCE ŠKOL A OSPOD

Cílem setkání je seznámit se s postupem přijímání dětí cizinců
 k povinnému vzdělávání a možnými úskalími během plnění povinné docházky

 pro jejich úspěšné začlenění.
   

v pátek 29. listopadu 2019 od 9:00 do 12:00 hod.

v zasedací místnosti Městského úřadu Hlinsko, 
Poděbradovo náměstí 1 (radnice)

Program setkání:

Setkání se uskuteční 

Začleňování dětí cizinců do povinné (před)školní docházky

na téma

Organizační úvod, přivítání hostů

Organizační závěr 
*

*

Za účasti zástupců:
Krajského úřadu Pardubického kraje, Odboru školství

 Mostu pro o.p.s. 
Národního institutu pro další vzdělávání, Krajského pracoviště Pardubice 

Oblastní charity Nové Hrady u Skutče, Sociálně-aktivizačních služeb pro RD 
Pedagogicko-psychologické poradny Pardubice, pracoviště Hlinsko

Úřadu práce České republiky, kontaktního pracoviště Hlinsko 

Zodpovězení předem zaslaných dotazů hosty 
a možnost dalšího doptání se na místě 

* *
* *

*
*

*
*

*
*

*
*


